

DETS sectorul Botanica

Catalog de prețuri unitare pentru obiect - OFERTA

Lucrări de construcție în cadrul TO Alunelul subordonat DETS Botanica

(Lucrări de construcție: Punct medical P+M)

Deviz nr.1

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele de alimentare cu apă și canalizare.				
		1.1. Sistemul B1 (apa rece)				
1	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, avind diametrul exterior de 20,0x2,8 mm PPR PN20	m			25,84 14,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,35	40,00	14,00
	252121671 0000	Teava din polipropilena 20x2,8mm, PPR PN20	m	1,03	11,50	11,85
2	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, avind diametrul exterior de 25,0x3,5 mm PPR PN20	m			36,60 16,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,40	40,00	16,00
	252121671 0000	Teava din polipropilena, 25x3,5, PPR PN20	m	1,03	20,00	20,60
3	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PEND SDR11 PN10	m			31,51 14,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,35	40,00	14,00
	252121671 0000	Teava din polietilena PEND SDR11 PN10, 25mm	m	1,03	17,00	17,51
4	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PEND	m			31,51 14,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,35	40,00	14,00
	252121671 0000	Teava din polietilena PEND, 25mm	m	1,03	17,00	17,51
5	IC36C	Teava (de protectie) din polietilena armata de inalta densitate, avind diametrul exterior de 32,0 mm. PEND	m			49,99 16,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,40	40,00	16,00
	252121671	Teava din polietilena PEND, 32 mm	m	1,03	33,00	33,99

1	2	3	4	5	6	7
	0000					
6	IC38H	Piesa de racordare (teu de reducere 25x20x25), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			16,26 10,40
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,26	40,00	10,40
	287527411 0102	Teu d 25x20x25 mm	buc	1,00	5,50	5,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	2,50	0,07
	322013731 5778	Decapant	kg	0,007	31,00	0,22
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,026	2,80	0,07
7	IC38H	Piesa de racordare (teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			14,76 10,40
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,26	40,00	10,40
	287527411 0102	Teu PPR 25 mm	buc	1,00	4,00	4,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	2,50	0,07
	322013731 5778	Decapant	kg	0,007	31,00	0,22
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,026	2,80	0,07
8	IC38G	Piesa de racordare (teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			13,02 9,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,23	40,00	9,20
	287527411 0102	Teu PPR d 20 mm	buc	1,00	3,50	3,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	2,50	0,07
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,19
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,023	2,80	0,06
9	IC38B	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			10,82 7,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,18	40,00	7,20
	287527411 0102	Cot PPR d 25 mm	buc	1,00	3,30	3,30
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,50	0,05
	322013731 5778	Decapant	kg	0,007	31,00	0,22
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,018	2,80	0,05
10	IC38A	Piesa de racordare (cot 90), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0	buc			8,28 6,00

1	2	3	4	5	6	7
		mm, PPR				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,15	40,00	6,00
	287527411 0102	Cot din polipropilena, 20 mm	buc	1,00	2,00	2,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,50	0,05
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,19
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,015	2,80	0,04
11	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (racord 20x1/2) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm, PPR	buc			29,60 10,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,27	40,00	10,80
	287527411 0001	Racord din polietilena 20x1/2	buc	1,00	18,00	18,00
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,10	8,00	0,80
12	IC38A	Piesa de racordare (Mufa 20x1/2), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, PPR	buc			24,28 6,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,15	40,00	6,00
	287527411 0102	Mufa 20x1/2	buc	1,00	18,00	18,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,50	0,05
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,19
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,015	2,80	0,04
13	IC38B	Piesa de racordare (mufa 25x3/4), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm	buc			23,52 7,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,18	40,00	7,20
	287527411 0102	Mufa 25x3/4	buc	1,00	16,00	16,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,50	0,05
	322013731 5778	Decapant	kg	0,007	31,00	0,22
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,018	2,80	0,05
14	IC38B	Piesa de racordare (reductie 25x20), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm, MF PPR	buc			27,52 7,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,18	40,00	7,20
	287527411 0102	Racord 25x20, MF PPR	buc	1,00	20,00	20,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,50	0,05
	322013731 5778	Decapant	kg	0,007	31,00	0,21

1	2	3	4	5	6	7
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,018	2,80	0,05
15	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (муфта переходная 25x15)	buc			39,81 8,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,22	40,00	8,80
	2523156713800	Fitinguri din fonta, Муфта переходная 25x15	buc	1,00	30,00	30,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,016	31,00	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	16,00	0,51
16	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de- 1/2" (Кран шаровый)	buc			65,20 5,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,13	40,00	5,20
	2913124202100	Robinet 1/2, (Шаровый)	buc	1,00	55,00	55,00
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,00	5,00	5,00
17	SD19A	Вентиль запорный муфтовый D20	buc			67,78 9,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	0,23	40,00	9,20
	2913124503150	Robinet de retinere cu ventil drept cu mufe, 20mm	buc	1,00	58,00	58,58
18	IC30C	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 3/4" (обратный клапан D20)	buc			84,81 8,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,22	40,00	8,80
	2523156713800	Supapa cu arc din fonta, (обратный клапан), D20	buc	1,00	75,00	75,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,016	31,00	0,50
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,032	16,00	0,51
19	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			600,00 66,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om.	1,65	40,00	66,00
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	67,00	134,00
20	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			22,20 9,20
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,23	40,00	9,20
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	13,00	13,00
21	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,00 2,00

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,05	40,00	2,00
22	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,40 6,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,16	40,00	6,40
		1.2. Sistemul T3 (apa calda)				
23	IC35B	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x3,4 mm PN20	m			34,60 14,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,35	40,00	14,00
	252121671 0000	Teava din polipropilena, 20x3,4	m	1,03	20,00	20,60
24	IC38G	Piesa de racordare (teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			13,03 9,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,23	40,00	9,20
	287527411 0102	Teu PPR d 20 mm	buc	1,00	3,50	3,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	2,50	0,07
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,18
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h/ut	0,023	2,80	0,07
25	IC38A	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinare prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm, PPR	buc			8,28 6,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,15	40,00	6,00
	287527411 0102	Cot din polipropilena, 20 mm	buc	1,00	2,00	2,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,50	0,05
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,19
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h/ut	0,015	2,80	0,04
26	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (racord 20x1/2) din polietilena, imbinare prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm, PPR	buc			29,60 10,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,27	40,00	10,80
	287527411 0001	Racord din polietilena 20x1/2	buc	1,00	18,00	18,00
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,10	8,00	0,80
27	IC36B	Teava (de protectie) din polietilena armata de inalta densitate, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PEND	m			31,51 14,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,35	40,00	14,00

1	2	3	4	5	6	7
	252121671 0000	Teava din polietilena PEND, 25mm	m	1,03	17,00	17,51
28	IC38A	Piesa de racordare (Mufa 20x1/2), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, PPR	buc			24,28 6,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,15	40,00	6,00
	287527411 0102	Mufa 20x1/2	buc	1,00	18,00	18,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,50	0,05
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,19
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifusiune	h/ut	0,015	2,80	0,04
29	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de- 1/2" (Кран шаровый)	buc			65,20 5,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,13	40,00	5,20
	291312420 2100	Robinet 1/2, (Шаровый)	buc	1,00	55,00	55,00
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,00	5,00	5,00
30	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			22,20 9,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,23	40,00	9,20
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	13,00	13,00
		1.3. Sistema de canalizare (K1)				
31	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			62,42 12,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,32	40,00	12,80
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare, 110 mm	m	1,03	47,00	48,41
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,015	78,00	1,17
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	2,50	0,04
32	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			30,94 10,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,25	40,00	10,00
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1,03	20,00	20,60
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,004	78,00	0,31
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	2,50	0,03
33	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul	buc			1 912,10 188,00

1	2	3	4	5	6	7
		interior tip S				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	4,70	40,00	188,00
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	800,00	848,40
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	350,00	367,50
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	65,00	68,25
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	68,00	71,40
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	44,00	46,20
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	33,00	34,65
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	65,00	68,25
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,00	33,00	34,65
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	146,00	153,30
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	30,00	31,50
34	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			939,63 76,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,90	40,00	76,00
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,01	400,00	412,13
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	75,00	76,50
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,00	58,00	59,16
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,30	22,00	6,73
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,01	300,00	309,10
35	SB10E	Piesa de legatura (piesa de curatire d 110) din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			56,33 12,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,32	40,00	12,80
	252315672 1015	Revizie 110	buc	1,00	38,00	38,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,07	78,00	5,46
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	2,50	0,07
36	SB09E	Piesa de legatura (Trecere 110x50, 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			38,97 11,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,28	40,00	11,20
	252315672 1037	Trecere 110x50 mm, 45*	buc	1,00	25,00	25,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,035	78,00	2,73
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	2,50	0,04
37	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	buc			38,97

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Reductie 110x50 mm)				11,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,28	40,00	11,20
	252315672 1037	Reductie 110x50 mm	buc	1,00	25,00	25,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,035	78,00	2,73
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	2,50	0,04
38	SB07E	Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm	buc			31,07 11,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,28	40,00	11,20
	252315671 5300	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare, 110mm	buc	1,00	10,00	10,00
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,075	22,50	1,69
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,035	35,00	1,23
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,012	12,88	0,15
	268112600 1496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,85	8,00	6,80
39	SB09C	Piesa de legatura (Cot 50, 87*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			21,61 8,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,22	40,00	8,80
	252315672 1037	Cot, d50mm, 87*	buc	1,00	12,00	12,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,01	78,00	0,78
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	2,50	0,03
40	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla 110x110, 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			63,34 12,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,32	40,00	12,80
	252315672 1015	Ramificatie simpla 110x110, 45*	buc	1,00	45,00	45,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,07	78,00	5,46
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	2,50	0,07
41	SB09E	Piesa de legatura (Cot 110 mm, 30*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			38,97 11,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,28	40,00	11,20
	252315672 1037	Cot d110 mm	buc	1,00	25,00	25,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,035	78,00	2,73
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	2,50	0,04
42	SB09E	Piesa de legatura (Trecere 110x50 mm, 87*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			38,97 11,20

1	2	3	4	5	6	7
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,28	40,00	11,20
	252315672 1037	Reductie 110x50 mm	buc	1,00	25,00	25,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,035	78,00	2,73
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	2,50	0,04
43	SB09E	Piesa de legatura (Teu 110x110 mm, 87*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			58,97 11,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,28	40,00	11,20
	252315672 1037	Teu 110x110 mm, 87*	buc	1,00	45,00	45,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,035	78,00	2,73
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	2,50	0,04
44	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare cu umplere cu mortar in planseu D 110mm	buc			114,00 24,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,60	40,00	24,00
	287527733 0522	Mufa antiincendiara, 110 mm	buc	1,00	80,00	80,00
	266410210 2017	Mortar ciment M-200	m3	0,012	833,00	9,99
45	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			23,13 8,80
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om.	0,11	40,00	4,40
	721203002 2750	Sudor electric	h-om.	0,11	40,00	4,40
	281210630 6050	Profile din otel	kg	1,05	13,00	14,33
		1.4. Apa si canalizare la bloc sanitar si dus. 1.4.1. Sistemul B1 (apa rece)				
46	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, avind diametrul exterior de 20,0x2,8 mm PPR PN20	m			25,84 14,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,35	40,00	14,00
	252121671 0000	Teava din polipropilena 20x2,8mm, PPR PN20	m	1,03	11,50	11,85
47	IC36B	Teava (de protectie) din polietilena armata de inalta densitate, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PEND	m			31,51 14,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,35	40,00	14,00
	252121671 0000	Teava din polietilena PEND, 25mm	m	1,03	17,00	17,51
48	IC38G	Piesa de racordare (teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv	buc			13,03 9,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,23	40,00	9,20
	287527411	Teu PPR d 20 mm	buc	1,00	3,50	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	0102					
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	2,50	0,08
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,19
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,023	2,80	0,06
49	IC38A	Piesa de racordare (cot 90), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm, PPR	buc			8,28 6,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,15	40,00	6,00
	287527411 0102	Cot din polipropilena, 20 mm	buc	1,00	2,00	2,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,50	0,05
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,19
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,015	2,80	0,04
50	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (racord 20x1/2) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm, PPR	buc			29,60 10,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,27	40,00	10,80
	287527411 0001	Racord din polietilena 20x1/2	buc	1,00	18,00	18,00
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,10	8,00	0,80
51	IC38A	Piesa de racordare (Mufa 20x1/2), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, PPR	buc			24,28 6,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,15	40,00	6,00
	287527411 0102	Mufa 20x1/2	buc	1,00	18,00	18,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,50	0,05
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,19
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,015	2,80	0,04
52	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			600,00 66,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,65	40,00	66,00
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	400,00	400,00
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	67,00	134,00
53	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de- 1/2" (Кран шаровый)	buc			65,20 5,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,13	40,00	5,20

1	2	3	4	5	6	7
	291312420 2100	Robinet 1/2, (Шаровый)	buc	1,00	55,00	55,00
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,00	5,00	5,00
54	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			22,20 9,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,23	40,00	9,20
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	13,00	13,00
55	AcA13A	Sudarea tevilor din polietilena de presiune, de inalta densitate, destinate alimentariilor cu apa, in vederea realizarii ramificatiilor, avind diametrul de 20-63 mm	buc			236,02 118,40
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om.	2,96	40,00	118,40
	252121670 1001	Teava din polietilena	m	0,60	30,00	18,90
	252315671 5000	Manson cu flanse din PE	buc	2,00	33,00	69,30
	201010290 1170	Bile, manele D=15-18 cm	m3	0,0006	7 333,00	7,33
	294042000 2422	Masina de sudura PE cu toate accesoriile	h-ut.	2,86	6,80	19,45
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut.	0,22	12,00	2,64
56	IC30D	Fitinguri din fonta maleabila, avind 2 insurubari, montata prin insurubare cu teava de otel, avind diametrul de 1" (седловый отвод 25x1.2")	buc			77,06 10,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,27	40,00	10,80
	252315671 3800	Fitinguri din fonta, Bransament ramificatie (Седловый отвод), 25x1/2	buc	1,00	65,00	65,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,02	31,00	0,62
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,04	16,00	0,64
57	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m			2,00 2,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,05	40,00	2,00
58	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m			6,40 6,40
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,16	40,00	6,40
		1.4.2. Sistemul T3 (apa calda)				
59	IC35B	Teava din polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0x3,4 mm PN20	m			34,60 14,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,35	40,00	14,00
	252121671 0000	Teava din polipropilena, 20x3,4	m	1,03	20,00	20,60
60	IC38G	Piesa de racordare (teu), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinat prin	buc			13,02

1	2	3	4	5	6	7
		polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv				9,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,23	40,00	9,20
	287527411 0102	Teu PPR d 20 mm	buc	1,00	3,50	3,50
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	2,50	0,07
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,19
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,023	2,80	0,06
61	IC38A	Piesa de racordare (cot), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm, PPR	buc			8,28 6,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,15	40,00	6,00
	287527411 0102	Cot din polipropilena, 20 mm	buc	1,00	2,00	2,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,50	0,05
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,18
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,015	2,80	0,04
62	IC37B	Piese de racordare cu doua imbinari (racord 20x1/2) din polietilena, imbinata prin presare cu infiletare cu teava din polietilena armata, avind diametrul exterior de 20,0 mm, PPR	buc			29,60 10,80
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,27	40,00	10,80
	287527411 0001	Racord din polietilena 20x1/2	buc	1,00	18,00	18,00
	268111600 1666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	0,10	8,00	0,80
63	IC36B	Teava (de protectie) din polietilena armata de inalta densitate, avind diametrul exterior de 25,0 mm. PEND	m			31,51 14,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,35	40,00	14,00
	252121671 0000	Teava din polietilena PEND, 25mm	m	1,03	17,00	17,51
64	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din beton	buc			466,20 42,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,05	40,00	42,00
	291312420 1350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	420,00	424,20
65	IC38A	Piesa de racordare (Mufa 20x1/2), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, PPR	buc			24,28 6,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,15	40,00	6,00
	287527411 0102	Mufa 20x1/2	buc	1,00	18,00	18,00
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	2,50	0,05

1	2	3	4	5	6	7
	322013731 5778	Decapant	kg	0,006	31,00	0,19
	294060000 3000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h/ut	0,015	2,80	0,04
66	SD01A	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de- 1/2" (Кран шаровый)	buc			65,20 5,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,13	40,00	5,20
	291312420 2100	Robinet 1/2, (Шаровый)	buc	1,00	55,00	55,00
	291312420 4200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,00	5,00	5,00
67	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg			22,20 9,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,23	40,00	9,20
	271070000 0000	Suporti sau dispozitive	kg	1,00	13,00	13,00
		1.4.3.. Sistema de canalizare (K1)				
68	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			62,42 12,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,32	40,00	12,80
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare, 110 mm	m	1,03	47,00	48,41
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,015	78,00	1,17
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	2,50	0,04
69	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			30,94 10,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,25	40,00	10,00
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare 50 mm	m	1,03	20,00	20,60
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,004	78,00	0,31
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	2,50	0,03
70	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 911,70 188,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	4,70	40,00	188,00
	262210244 2760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	800,00	848,00
	262210245 2900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	350,00	367,50
	291313420 1561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	65,00	68,25
	291313420 1755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	68,00	71,40
	287413420 3260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	44,00	46,20

1	2	3	4	5	6	7
	252121672 0210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	33,00	34,65
	251330733 6203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	65,00	68,25
	287511420 0400	Tragator pt. closet	buc	1,00	33,00	34,65
	287511671 0000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	146,00	153,30
	251373662 1595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	30,00	31,50
71	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			939,63 76,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,90	40,00	76,00
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,01	400,00	412,13
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	75,00	76,50
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,00	58,00	59,16
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	0,30	22,00	6,73
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,01	300,00	309,10
72	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			1 163,74 74,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	1,85	40,00	74,00
	287511420 0780	Cada pentru dus	buc	1,00	1 000,00	1 030,00
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,00	58,00	59,74
73	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Reductie 110x50 mm)	buc			38,97 11,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,28	40,00	11,20
	252315672 1037	Reductie 110x50 mm	buc	1,00	25,00	25,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,035	78,00	2,73
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	2,50	0,04
74	SB07E	Dop din PVC tip usor (U), pentru conducte de canalizare din PVC tip U, avind diametrul de 110 mm	buc			31,07 11,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,28	40,00	11,20
	252315671 5300	Dop din PVC, tip U, pentru canalizare, 110mm	buc	1,00	10,00	10,00
	241640611 0467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,075	22,50	1,69
	232016731 7232	Dicloretan	kg	0,035	35,00	1,23
	232011620 0572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,012	12,88	0,15
	268112600 1496	Hirtie slef.uscata cu carbura de siliciu 23 x 30 cm	buc	0,85	8,00	6,80
75	SB09C	Piesa de legatura (Cot 50, 87*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind	buc			21,61 8,80

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 50 mm				
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,22	40,00	8,80
	252315672 1037	Cot, d50mm, 87*	buc	1,00	12,00	12,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,01	78,00	0,78
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	2,50	0,03
76	SB09C	Piesa de legatura (Cot 50, 30*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			21,61 8,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,22	40,00	8,80
	252315672 1037	Cot, d50mm, 30*	buc	1,00	12,00	12,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,01	78,00	0,78
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	2,50	0,03
77	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla 87*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			47,62 10,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,25	40,00	10,00
	252315672 1015	Ramificatie simpla din material plastic, 50mm, 87*	buc	1,00	36,00	36,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,02	78,00	1,56
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,024	2,50	0,06
78	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			66,33 12,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,32	40,00	12,80
	252315672 1015	Ramificatie simpla din material plastic, 110mm, 45*	buc	1,00	48,00	48,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,07	78,00	5,46
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,03	2,50	0,07
79	SB10C	Piesa de legatura (ramificatie simpla 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			47,62 10,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,25	40,00	10,00
	252315672 1015	Ramificatie simpla din material plastic, 50mm, 45*	buc	1,00	36,00	36,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,02	78,00	1,56
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,024	2,50	0,06
80	SB09E	Piesa de legatura (Trecere 110x50, 45*) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			38,97 11,20
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,28	40,00	11,20
	252315672 1037	Trecere 110x50 mm, 45*	buc	1,00	25,00	25,00

1	2	3	4	5	6	7
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,035	78,00	2,73
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,015	2,50	0,04
81	SB09C	Piesa de legatura (Clapeta de aer) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			49,61 8,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	0,22	40,00	8,80
	252315672 1037	Clapeta aer, 50 mm	buc	1,00	40,00	40,00
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,01	78,00	0,78
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,012	2,50	0,03
82	AcE50D	Racordarea la conducta existenta din tub de fonta, (cu teu din fonta) avind diametrul tubului de 150 mm	piesa			2 366,83 304,80
	713605001 2000	Instalator alimentari apa	h-om.	6,62	40,00	264,80
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	1,00	40,00	40,00
	287411412 4426	Piesa de legatura din fonta de presiune Kg/buc	kg	75,00	25,00	1 912,50
	171422732 2926	Fringhie cinepa gudronata	kg	0,80	42,00	34,27
	266410210 1206	Mortar pentru tencuiala M 100-T	m3	0,0026	920,00	2,76
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut.	0,45	250,00	112,50
		2. Lucrari de montare				
83	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 15 mm (de exclus contorul si manometru)	set			571,43 254,80
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	5,14	40,00	205,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om.	1,23	40,00	49,20
	291312420 2486	Robinet d=15-25 mm	buc	2,00	48,00	98,88
	291312420 2553	Robinet de golire	buc	1,00	55,00	56,65
	272210330 6338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,60	13,50	8,34
	287527420 4140	Bratari si suporti	kg	10,00	10,00	103,00
	273572590 0310	Electrozi pentru sudura	kg	1,30	32,00	42,85
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,03	35,00	1,08
	294060000 2994	Aparat de sudura	h/ut	1,24	4,70	5,83
84	SE56A1	Filtru pentru apa potabila, cu flanse pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2"	buc			137,90 92,00
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om.	2,30	40,00	92,00
	292412732 2065	Filtru pentru apa potabila, 1-2"	buc	1,00	45,00	45,90
		3. 3. Utilaj				
85		Счетчик холодной воды с устройством передачи данных на расстояние D=15	set			4 600,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
		Contor apa + radiomodul, D=15	set	1,00	4 600,00	4 600,00
86		Фильтры типа Y333 D=20 mm, Danfoss	set			170,00
						0,00
		Filtr Y, Danfoss, 20mm	set	1,00	170,00	170,00

Intocmit

Iurie RECEAN

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)